Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Верхнепашинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

01-21-289 26.08.2022г.

О внесении изменений в программу производственного
контроля по принципу ХАССП 2022г.

В связи с увольнением заведующего производством МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2
Скворцовой М.В. и приемом на работу Полуховой Е.В. на должность заведующего производством
с 22.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в программу производственного контроля по принципу ХАССП 2021 .
и назначить ответственным за ППК с 26.08.2022г. заведующего производством Полу:.:): v
Е.В.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на М.В. Деревянченко.
заместителя директора по АХЧ,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
подпись)

Ю.В.Поротникова
(расшифровка подписи)